NUM. VII. 

Carta Wilielmi Pantolf de tertia parte Decimarum dominii 
de Cublesdon. 

[Ex Registro de Stone in bibl. Hattoniana, an. 1640.") 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis Willielmus 
filius Yuonis Pantulf salutem in Domino. Noverit univer- 
sitas vestra, me pro salute animae meae et uxoris meae, et 
antecessorum meorum, et successorum meorum, dedisse et 
concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et 
ecclesiae sancti Wlfadi de Stanes, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, totam tertiam partem decimarum totius dominii 
mei de Cublesdon, tam in garbis, quam in minutis decimis, 
earn scilicet, quam ad antiquis temporibus praedecessores mei 
ad capellam suam de Cublesdon deserviendam pen£s se ha- 
buerunt. Concedo etiam eas duas partes decimarum totius 
feni mei et pomerhanei, et totius paunagii mei, tam de porcis 
hominum meorum, quam aliorum, et molendinorum meorum 
toto manerio meo de Cublesdon fideliter percipiendas. Ego 
siquidem et haeredes mei omnia jura eeclesiastica matrici 
ecclesiae de Stanes persolvemus, et ab eadem, quae saluti 
nostrae sunt debita, recipiemus. Salva. nobis liberae familiae 
nostrae cantaria in capella nostra de Cublesdon: reservatis 
tamen eidem ecclesias omnibus oneribus et eventibus quinque 
festorum principalium per annum, videlicet diei Pentecostes, 
diei sancti Wlfadi, diei Omnium Sanctorum, diei natalis 
Domini, diei Paschae, in quo ego et haeredes mei, cum fa- 
milia nostra possibili matricem ecclesiam visitabimus, quod 
si venire non poterimus, in capella nostra a quodam canonico 
vel capellano de Stanes servitiura nostrum audiemus. Volo 
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etiam ut capellanus meus priori de Stanes fidelitatem faciat, 
ne in praejuditium matricis ecclesiae aliquid contra jus usur- 
pare praesumat. Et ut pragsens scriptura hujus concessionis 
et confirmationis meae, futuris temporibus robur optineat, 
illud sigilli mei appositione communivi. Hiis T., &c. 

NUM. VIII. 

Carta R. de Suggenliill et Petroniltce Uxoris ejus, de 
Terris in Derlauston. 

£Ibid. fol. 8. 8.] 

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit R. de 
Suggenhill et Petronilla uxor sua, filia Eugenulfi de Grefe- 
leg, salutem. Noverit universitas, vestra, nos dedisse et con- 
cessisse, et hac praesenti carta nostra confirmasse Deo et ec¬ 
clesiae sanctae Mariae et sancti Wlphadi de Stanes, et ca- 
nonicis ibidem Deo servientibus, messuagium juxta montem 
qui dicitur Wlferecestre in territorio de Derlauston apud 
australem partem, et duas acras ad Scorteston; unam versus 
orientalem, aliam versus australem, et terram versus occi- 
dentem, quae jacet inter viam et eundem montem ; et duas 
acras in Wetforloc quae consistunt super Ethwelle ; et duas 
acras, quae consistunt super Ewlfselade, in puram et perpe- 
tuam elemosinam. Habendum et tenendum de nobis et 
haeredibus nostris libere et quiete et honorifice, &c. 

NUM. IX. 

Carta A. de Bellocampo de Terris in Parva Sandona. 

[Ibid. fol. 22 a.] 

A. de Bellocampo quondam uxor Willielmi Maubanc, 
omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, salutem. 
Noverit universitas vestra quod ego Ada dedi et concessi et 
hac praesenti earth, meh confirmavi, in puram et perpetuam 
elemosinam Deo et ecclesiae sancti Wlfadi de Stanes et ca- 
nonicis ibidem Deo servientibus, decern acras terrae de Parva 
Sandona, jacentes inter terram de Burgeston, et tres carecta- 
tas bosci in nemore de Sandon. singulis septimanis anni, in 
locis commoditati canonicorum competentibus, sine vasto. 
Hanc autem donationem feci eis pro salute animae Willielmi 
Maubanc domini mei, et meae, et Hugonis haeredis mei, et 
omnium antecessorum et successorum meorum : omnes itaque 
illi qui hanc donationem meam illaesam, et inconcussam ser- 
vabunt, benedictionem Dei et sancti Wlfadi martyris, et 
nostram habeant. Hii sunt testes, Herveus Bagot, W. Pan- 
tulph, Robertus filius Pagani, Ivo de Waleton, Normannus 
Pantulphe, Radulfus Bret, Willielmus Griffyn, Radulfus 
Braal, Walterus de Salt, Henricus de Vardon, Thomas de 
Eccleshale; et multi alii. 

NUM. X. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Stone Prioratus in Com’ Staff’. 

Temporalia.50 /. 19s. 6d. 
Spiritualia.68/. 15s. 5d. 

Summa de claro tarn spiritualium 
quam temporalium .... 119/. 14s. 11 d. 

NUM. XI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 29 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

’ Staff’ 

Stone—Reddit’ assis’ . 
£ 

0 
s. 

19 
d. 

4 
Stone—Reddit’ burgag’ et alior’ 
Stone—Reddit’cotag’, &c. . 

14 10 4 
• 17 1 4 

Stone—Firm’ dimiss’ per indent’ 9 13 0 
Stone—Firma mol’ fullon’ . 1 6 8 
Stone—Perquis’cur’ • 1 6 8 
Aston et Darlaston—Reddit’ assis’ 0 7 2\ 
Aston, Stoke, et Darlaston—Redd’ 

ad vol’. 
ten’ 

3 13 0 
Burston, Aston, Stoke, et Darlaston— 

Firm’ dimiss’ per indent’. 3 11 4 
Stone—Situs cum terr’ dnical’ . • 5 0 4 
Stone—Firm’ ten’ ad vol’ • 3 0 8 
Stone—Firma mol’ 4 0 0 
Stone—Firma pastur’ . 
Stone—Redd’ assis’ in hamlett’ 

3 6 8 
forensicis 0 17 2 

Meyford—Redd’ terr’ . • 0 3 0 
Hildreston—Redd’ terr’ . • 0 5 0 
Stafford—Redd’ un’ burgagij 
Shebrige-—Firm’ mesuag’ 

0 3 4 
• 2 0 0 

Fulford—Redd’ ten’ 0 8 0 
Walton—Reddit’ assis’ . • 1 10 1 
Walton—Firm’ tenen’ad vol’ • 6 10 4 
Walton—Firm’ dimiss’per indent’ . . 9 18 4 
Stalyngton—Firma divers’ messuag’ &c. 23 6 8 
Stone—Firma rector’ 39 10 0 
Walton, Darlaston, Fulford, et 

Firma xm’ .... 
Spotte—